
  
           
           Datum: 20. 03. 2024

          ONLINE-poslouchejte: Rádio Zlín | Rádio Čas |
           čtěte: Dobrý den s kurýrem | Slovácký Deník | sledujte:  Televize TVS 

           

           

            
            
                

                
                    	ÚVOD
	INFORMACE
	KONTAKTY
	Sídlo & mapka
	Oddělení kkuh



	KE STAŽENÍ
	Pro média & agentury
	Dokumenty



	VSTUPENKY
	Předprodej
	Ceny vstupenek
	E-vstupenky
	Dárkové vstupenky
	Videonávody



	NAPIŠTE NÁM
	PARTNEŘI

                    

                

            
 
            

            
                Stránka nenalezena

                






 





                

            
  

               	
                           Stránka nenalezena

Vámi požádovaná stránka nebyla nalezena.

                

            


            
                
                    

[image: vstupte program]

[image: vstupte program]

	VÁŽNÁ HUDBA - MUSICA
	JAZZ V REDUTĚ
	KONCERTY
	FOLKLOR
	DIVADLO A TANEC
	VÝSTAVY
	AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU (A3V)
	PRO DĚTI
	OSTATNÍ...
	SLAVNOSTI A FESTIVALY
	Slovácké slavnosti vína
	Týká se to také tebe
	Kopaničárské slavnosti
	Festival hudebních nástrojů...



	HRADIŠŤSKÝ PLENÉR
	Informace o plenéru
	ročník VII.
	ročník VI.
	ročník V.
	ročník IV.
	ročník III.
	ročník II.
	ročník I.



	PROGRAMOVÝ PLAKÁT
	FHNLM





KALENDÁŘ AKCÍ



[bookmark: cal]		 Březen 2024	>>
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31






PRONÁJMY


	PROSTORY K PRONÁJMU
	Klub kultury
	Slovácká búda
	Reduta
	Jezuitská kolej
	KD Míkovice
	KD Sady
	KD Vésky
	KD Mařatice
	KD Jarošov
	Ubytování



	SLUŽBY, TECHNIKA A VYBAVENÍ





VÝSTAVNÍ PROSTORY


	STÁLÁ EXPOZICE DĚJIN MĚSTA
	GALERIE JOŽI UPRKY
	GALERIE VLADIMÍRA HROCHA
	EXPOZICE VĚZNICE UH. HRADIŠTĚ





OBČANSKÁ SDRUŽENÍ


	KOLEKTIVY
	FS Kunovjan
	CM Kunovjan
	Hradišťan
	Cimbálová muzika Jaroslava Čecha
	Old Stars Hradišťan
	Hradišťánek
	Cifra Lenky Kraváčkové
	PS Svatopluk
	Telegraf
	TK Rokaso
	UH Senior Band
	Přátelé zpětné vazby
	FS Míkovice
	Boršičanka Antonína Koníčka
	Jarošovské o.s.
	Moderní taneční
	CM Ohnica
	Ochotnické divadlo Skivésky
	Mařaťané o.s.








PROPAGACE


	FOTOGALERIE
	VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKY
	ZPRAVODAJ UH





ZASÍLÁNÍ NOVINEK


              
                           
             		
	
             Odhlásit
             Souhlasím s podmínkami.
             

               
             




FACEBOOK






YOUTUBE










SPOLUPRÁCE


[image: Sphere]



ARCHIV ČLÁNKŮ


	2020 (46)
  	Srpen (3)    	www.kkuh.cz v jiné podobě
	Už je to tady...
	POKLADNA OTEVŘENA v mimořádných letních termínech


    
	Červenec (5)    	Nošení roušek na kulturních akcích
	Informace
	Zveme vás na Večery u Slovácké búdy
	MUSICA dnes v Redutě
	Zítra na JAZZ do Reduty...


    
	Červen (4)    	informace v souvislosti s odloženými koncerty a divadelními představeními
	SETKÁNÍ-STRETNUTIE Další možnost vyrazit k nám na výstavu
	Výstava FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE TSTTT zahájena
	VYHODNOCENÍ FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE TSTTT


    
	Květen (11)    	Přijďte se podívat na výstavu fotografií přírody
	Do fotografické soutěže Týká se to také Tebe jste poslali na 500 snímků
	Koncerty jazzu a vážné hudby v Redutě
	NOVÁ SEZÓNA nabídne zrušená představení té minulé...
	Snímky můžete zasílat POŠTOU i ELEKTRONICKY
	Foťte přírodu a zúčastněte se naší soutěže
	Expozice dějin města v Jezuitské koleji opět OTEVŘENA
	I když máme zavřeno, nezahálíme
	mimořádné opatření v souvislosti s uzavřením pokladny 
	Veřejná sbírka na zmírnění následků nouzového stavu
	Přispějte svým názorem na novou koncepci kultury ve městě


    
	Duben (1)    	Co se děje, když máme zavřeno...


    
	Březen (8)    	Pokladna předprodeje v Klubu kultury uzavřena
	Stanovisko KLUBU KULTURY k omezení kulturních aktivit z důvodu šíření COVID-19
	ROZHODNUTÍ BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU
	35. ročník výstavy Setkání-Stretnutie
	Výstava mladého výtvarníka z Uherského Ostrohu
	Inkognito místem i datem
	DĚKUJEME za podporu
	Informace pro členy A3V


    
	Únor (5)    	VÝHERCI SOUTĚŽE O VSTUPENKY NA INKOGNITO
	ZAZPÍVEJ, SLAVÍČKU
	INKOGNITO... Ples pro vaše druhé já
	Přijďte na MUSICU...
	Fotoohlédnutí za Plesem 30 plus


    
	Leden (9)    	Malé Michalce jste přispěli 33.500 Kč na cvičicí motoped
	Přihlášky posílejte do 10. února
	Sobotní večer nabídne exkluzivní program
	INFO ke vstupenkám na MÜLLER, KOCÁB, SOUKUP - Šansóny a iné piesne
	Na bál do Klubu kultury i do Reduty
	Ples 30plus 
	Slovácký komorní orchestr opět zazářil v Redutě
	POZOR, DŮLEŽITÁ INFORMACE PRO ČLENY A3V !!!
	Novoroční koncert Slováckého komorního orchestru 


    


  
	2019 (97)
  	Prosinec (9)    	koncert MÜLLER, KOCÁB, SOUKUP - přesunut na 28. 1. 2020
	Pokladna otevřena opět 6. ledna
	VÝHERCI SOUTĚŽE O VSTUPENKY NA SCREAMERS
	Libor Šmoldas a další JAZZový čtvrtek
	Vánoční koncert vážné hudby a GENTLEMEN SINGERS
	Výstava soutěže Fotografie pomezí/Fotografie pomedzia
	Ohlédnutí za festivalem hud. nástrojů lid. muzik
	DO KONCE LEDNA Navštivte výstavu dětí z mateřinek a přispějte na dobrou věc...
	Výstava výtvarných prací Akademie třetího věku


    
	Listopad (10)    	Vánoční koncert Grande Moravia 
	Jméno pro vánoční strom
	VÝHERCI SOUTĚŽE - O ČERVENÉ KARKULCE
	Víkendový festival v Redutě
	Brožurka kulturních akcí
	Region Uherského Hradiště a Skalici v obrazech Jozefa Chreny 
	Čtvrteční Jazz v Redutě a Luboš Soukup Quintet
	VÝSLEDKY fotografické soutěže
	Dnes uctíme Památku zesnulých koncertem v kostele Františka Xaverského


    
	Říjen (8)    	Výstava modelové železnice pro malé i velké již tento víkend
	Ženské nebe ve Véskách
	Další jazzový koncert v Redutě již tento čtvrtek
	Již zítra v Redutě! Trio La Gioia 
	Výstava Zdeňka Kupa v Galerii Vladimíra Hrocha
	Nedělní pohádka v Klubu kultury
	Uzávěrka prodloužena do 28. října 


    
	Září (5)    	Slavnostní odhalení pamětní desky na Slovácké búdě
	Nová výstava představí slovenského fotografa Lukáše Kubičinu
	Čarodějky v kuchyni 
	První představení sezóny Divadelních pátků 
	LÉČIVÉ DIVADLO Gabriely Filippi, host Boris Tichanovský


    
	Srpen (2)    	KAMIL MIKEL vystavuje od středy v Galerii Vladimíra Hrocha
	Chodby Reduty zdobí Těla básní


    
	Červenec (3)    	XVII. Slovácké slavnosti vína a otevřených památek
	Kopaničárské slavnosti nabídly nejen folklorní program
	Již tento víkend...


    
	Červen (9)    	Volná pracovní místa - hledáme kolegu do údržby
	Vstupenky bude možné zakoupit si online.
	Prosinec přinese Festival hudebních nástrojů lid. muzik
	Showdance opět na scéně...
	Vernisáž 41. ročníku fotografické soutěže TSTTT
	Noc s Metodějem pod širým nebem
	Ve čtvrtek a pátek ožije nádvoří dětmi
	Stovky dětí z Hradišťánku zatančí v pořadu U nás doma
	Co nabízí nová  sezóna?


    
	Květen (6)    	Vernisáž s předáním ocenění
	VÝHERCI SOUTĚŽE - SCREAMERS - SMÍM PROSIT?
	Výtvarníci ze Skalice v Galerii Vladimíra Hrocha
	JIŽ ZÍTRA se v Hradišti představí výtvarníci ze Skalice
	Uherské Hradiště běží pro paměť národa!
	Již známe VÝSLEDKY FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE TSTTT!


    
	Duben (17)    	Výtvarníci z Domečku 166 opět v Redutě
	Vstupenky u nás v předprodeji!
	Slovácká přehlídka mateřinek: dvě stovky dětí, tanec, hudba a radost
	Marco Čaňo a Cover Paradise DNES v Redutě
	Slovácká přehlídka mateřinek vypukne už DNES!
	Dívčí kapela přilákala do Klubu kultury pětistovku dětí a jejich rodičů.
	Fotografové, pozor!
	Velký sál Klubu kultury zaplněný dětmi
	Děti ze ZUŠ Slovácko podpoří trojčátka 
	Tichá vína Reduta opět přilákala stovky milovníků vín
	VÝHERCI SOUTĚŽE - LOLLIPOPZ
	Další vstupenky v předprodeji!
	Ke zhotovení pamětní desky můžete přispět i vy...
	Exkluzivní degustace dvanáctky vinařství
	VÝHERCI VSTUPENEK NA I. JARNÍ ROCKOVÝ FESTIVAL
	Setkání-Stretnutie po 34. 
	Kdo zazářil na přehlídce Zazpívej, slavíčku?


    
	Březen (9)    	Ohlédnutí za vernisáží
	JIŽ DNES - PŘIJĎTE NA VERNISÁŽ! Přemysl Hájek vystavuje v Redutě
	Duo Englichová-Veverka v Uherském Hradišti!
	1. Jarní rockový festival
	Kateřina Englichová a Vilém Veverka
	Vybraní zpěváčci zazpívají v Uherském Brodě
	Navštivte Galerii Vladimíra Hrocha: Jiří Sibinský: FRAGMENTY KRAJINY
	Neviditelný svět Tomáše Lišky v Redutě!
	ZÍTŘEJŠÍ PŘEDNÁŠKA A3V PRO NEMOC ZRUŠENA !!!


    
	Únor (7)    	Ohlédnutí: Marta Töpferová a Milokraj v Redutě
	Zazpívej, slavíčku 2019
	VÝSLEDKY SOUTĚŽE O VSTUPENKY NA MILOKRAJ
	Veselé paničky windsorské nahradí Slabomysel'ná
	Marta Töpferová a Milokraj v Uherském Hradišti!
	Lukáš Klánský exceloval na klavírní křídlo v Redutě
	 Klavírní virtuos Lukáš Klánský vystoupí v Redutě


    
	Leden (12)    	Světelné Čáry máry pod kočáry Aleše Brunclíka si můžete užit ZNOVU!
	Ples seniorů má nový název
	Reprezentační ples města Uherské Hradiště v plném lesku 
	Na vernisáži Mariána Komáčka se soutěžilo i zpívalo!
	Zazpívej slavíčku 2019
	Prime Time Voice a jejich jazzmani zazpívali a zahráli v Redutě 
	Páteční představení ve Véskách se ruší
	Předprodej v plném proudu!
	Novoroční koncert přinesl bouřlivé ovace
	Oslaďte si začátek roku jazzem 


    


  
	2018 (93)
  	Prosinec (13)    	Pour Féliciter 2019
	Doba Vánoc v pokladně Klubu kultury
	Czech Ensemble Baroque s Romanem Válkem exceloval v Redutě!
	Czech Ensemble Baroque již DNES v Redutě!
	Malíř hudby a tance
	Posledním "Jazzem" v tomto roce bude Swomp JIŽ DNES!
	Akademici třetího věku vystavují v Galerii Vladimíra Hrocha
	Podkroví Reduty ožilo díky dětem z mateřských škol... 
	VÝHERCI SOUTĚŽE - SCREAMERS
	Obrázky pro Kubíka
	Rozhovor s Romanem Válkem najdete v prosincovém Zpravodaji
	Kulturní akce v tomto čase...
	Vstupenka jako dárek pod stromeček...


    
	Listopad (11)    	Norská lahůdka v jazzový čtvrtek
	Jméno vánočního stromu posílejte do čtvrtka 29. 11. do 12 hodin
	Čáry máry pod kočáry Aleše Brunclíka...
	Hradišťský plenér ve slovenské Skalici
	Soutěžte s námi!
	Brožurka vánočních akcí 
	Ohlédnutí za vernisáží Ašota Arakeljana v Galerii Vl. Hrocha
	Výběr z tvorby k 70. narozeninám
	ÚSMĚVY ZDEŇKA TROŠKY - VÝHERCI
	Legenda světové opery JIŽ DNES VEČER v Uherském Hradišti
	UŽ DNES VEČER!


    
	Říjen (13)    	Jede vláček, kolejáček pro malé i velké...
	Netradiční výstava Miroslava Krále z cigaretových krabiček
	Ohnivě vášnivá Gipsy fire v Uherském Hradišti!
	Gratulujeme!
	Již ZÍTRA do starého Řecka s Hanou Maciuchovou
	Další šance vydat se na Partičku
	FESTIVAL HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ LIDOVÝCH MUZIK 2018: Teče voda, teče 
	Lubomír Brabec přijede do Reduty
	Velký sál Klubu kultury hostí pořad ke 100. výročí vzniku Československa
	Oldřich Štěpánek vystavuje od pátku v Galerii Vl. Hrocha
	ZNÁME PRVNÍ VÝHERCE SOUTĚŽÍ !!!
	Je sychravé počasí? Přijďte se k nám s dětmi pobavit


    
	Září (8)    	27. září v Redutě
	Ohlédnutí za vernisáží Jiřího Válka a Světlany Malinové
	vniknou do Reduty 22. září
	11. září v Redutě
	Už v říjnu v Uherském Hradišti!
	Do starého Řecka s Hanou Maciuchovou 
	Vyberte si s námi z pořadů Slavností...
	Cestami inspirace v Uherském Hradišti


    
	Srpen (3)    	Pozvánka na výstavu
	Příjemná sobota ve Smetanových sadech
	Jak to žije na Plenéru


    
	Červenec (4)    	44. LETNÍ FILMOVÁ ŠKOLA 
	Potkat se na Velké Javořině...
	Slavnosti vína a otevřených památek v novém klipu
	58. KOPANIČÁRSKÉ SLAVNOSTI


    
	Červen (1)    	Informace pro vás...


    
	Květen (11)    	V redutě k vidění do 12. července
	Carmina burana 
	DFS HRADIŠŤÁNEK: O ZVÍŘÁTKOCH, PTÁČKOCH A VŠELIJAKEJ ŽÚŽELI
	Již pouze dnes...
	PRODEJ ABONENTEK ZAHÁJEN !!!
	VUS ONDRÁŠ: Taneční miniatury
	CARMINA BURANA
	Je libo "prestižky"? 
	Magic festival i letos nabídne pestrý program pro veřejnost


    
	Duben (8)    	Ohlédnutí za Tichými víny
	Mladí špičkoví sólisté vystoupí v Redutě 
	Vyhrajte lístky na show Tv upoutávka
	V Redutě můžete zhlédnout výstavu s názvem Herbář
	Houslový recitál
	Rozhovor
	Co vás čeká v sobotu 7. dubna? 
	Soutěž o vstupenky


    
	Březen (6)    	Fotoohlédnutí: Setkání - Stretnutie
	Slavíčci ovládli velký sál Klubu kultury
	Michal Malina: METROPOLE, do 12. dubna v Redutě
	Tvář dostihu Pavla Diase 
	Exkluzivní vína v Redutě
	Oslnivý výkon Matyáše Nováka v uherskohradišťské Redutě


    
	Únor (8)    	Jazzoví matadoři Magris Uhlíř a Helešic přijedou potěšit milovníky jazzu...
	20 letý mimořádně nadaný klavírista vystoupí v Redutě
	Informace k regionální přehlídce
	Možnosti propagace pro vás...
	Přijďte si zatančit...
	Čiperkové
	V Redutě můžete zahlédnout víly...
	Výstava večerníčku pomohla dobré věci 


    
	Leden (7)    	Připravujeme dětské akce
	Štěpánka Balcarová a spol. zazářili Redutě 
	Lákadly budou Abba CZ, raut, fotokoutek, losování o ceny a další...
	FOPO v Galerii Vladimíra Hrocha
	Zazpívej, slavíčku 2018
	Skvělá zábava pro všechny...
	Novoroční koncert v roce výročí založení ČSR


    


  
	2017 (65)
  	Prosinec (2)    	Vánočně laděný koncert Mistříňanky...
	Redutu rozezní vibrafon při dalším jazzovém čtvrtku...


    
	Listopad (6)    	Dejte jméno vánočnímu stromu v Uherském Hradišti
	ZAHRÁDKÁŘI 
	Fotoohlédnutí za koncertem Libora Šmoldase
	Památku zesnulých uctil v Hradišti i první trumpetista České filharmonie
	Výzva pro fotografy našeho regionu! 


    
	Říjen (10)    	Plešatý králíček předvedl politickou satiru ve Véskách
	Podzimní prázdniny s vláčky v Redutě...
	Písně slovy vázané s Cimbálovou muzikou Kunovjan a hosty
	Zápolit v tanci se bude již podesáté
	Lucie Radecká pohladila svým sametovým hlasem
	Fotoohlédnutí za violoncellovým recitálem 
	Maďarský malíř János Kondor vystavuje svá díla v Redutě
	Festival přenesl posluchače do vzdálené Moldávie
	Už brzy vypuknou!
	Vernisáž obrazů Jana Botka z Ostrožské Nové Vsi v pátek v Redutě


    
	Září (3)    	Divadlo Scéna Zlín přiveze do Klubu kultury Křemílka a Vochumůrku
	Československé Nebe na zemi zahájilo Divadelní pátky ve Véskách!
	Už tento čtvrtek: Zahajujeme sezónu jazzových koncertů!


    
	Srpen (4)    	XV. Slovácké slavnosti vína a otevřených památek rozzářily Uherské Hradiště
	FESTIVAL HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ LIDOVÝCH MUZIK 2017: Různí se různí
	VERNISÁŽ: Bromostříbrné želatinové fotografie Antonína Kostky
	Představení 25. a 26. 8. v Klubu kultury


    
	Červenec (4)    	Nedělní setkání na Velké Javorině...
	Ida Kelarová s Čhavorenge, Hradišťánek a hráči České filharmonie v Uherském Hradišti!
	Starý Hrozenkov - přírodní amfiteátr


    
	Červen (8)    	SLOVÁCKÉ LÉTO NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ
	Pokladna Klubu kultury je v době prázdnin uzavřena.
	Minulou sobotu se Uherské Hradiště bavilo... 
	Ohlédnutí za festivalem Týká se to také tebe 2017
	FESTIVAL TÝKÁ SE TO TAKÉ TEBE na Masarykově náměstí, v Klubu kultury i v Redutě 
	Festival přináší i letos fotografickou a filmovou soutěž a doprovodný program s ekologickou tematikou
	Brožurka kulturních akcí od června do září...


    
	Květen (4)    	Aktuálně - VÝSLEDKY FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE TSTTT 2017
	Výšina sv. Metoděje ožije středověkým odpolednem i koncertem Roberta Křesťana a skupiny Druhá tráva
	Žáci ZUŠky vystavují v Galerii Vladimíra Hrocha své absolventské práce
	DFS Hradišťánek: Pořad k 760. výročí založení města Uherské Hradiště


    
	Duben (9)    	Expozice Věznice Uherské Hradiště otevřena
	Chodby Reduty hostí netradiční portréty Jiřího Válka
	Posledním Divadelním pátkem sezóny byla RYBA VE ČTYŘECH
	FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ TÝKÁ SE TO TAKÉ TEBE 2017
	Indiáni v Redutě - malé ohlédnutí
	Třetí ročník Tichých vín přinesl špičková vína z třinácti vinařství
	S napětím očekávané představení Broučci
	Setkání - Stretnutie očima reportérů regionální televize
	ZAZPÍVEJ, SLAVÍČKU: VÝSLEDKY REGIONÁLNÍHO KOLA


    
	Březen (3)    	Václav Hudeček a Martin Hroch vystoupí v uherskohradišťské Redutě
	Věra Špinarová v Uherském Hradišti nevystoupí...
	ZAZPÍVEJ, SLAVÍČKU - VÝSLEDKY


    
	Únor (4)    	Jazzman Femi Temowo ovládl Redutu
	Afflatus quintet OHLÉDNUTÍ
	VYHRAJTE LÍSTKY NA 4TET - KONCERTNÍ VERZE IV...


    
	Leden (8)    	XXVI. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ 21. 1. 2017
	JAZZ: Duende
	BESEDA O FILMOVÉM ATELIÉRU BAŤA A FILMOVÉ REKLAMĚ
	ZAHAJUJEME VÝSTAVNÍ ROK - ROZHOVOR S AUTOREM PETREM RAŠKOU
	Přijďte se pobavit...
	Vše dobré v novém roce...
	ŘÍMSKÉ NOCI TENNESSEE WILLIAMSE


    


  
	2016 (53)
  	Prosinec (3)    	XXVI. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ
	Vstupenky na Štěpánskou již v prodeji
	POHÁDKOVÉ KRÁLOVSTVÍ OČIMA DĚTÍ


    
	Listopad (6)    	Advent na Masarykově náměstí 
	Pro děti: ZPÍVÁME A TANČÍME S MÍŠOU - POHÁDKOVÁ MINIDISKOTÉKA
	Iva Hütnerová se svou komedií Domácí štěstí již příští úterý v Klubu kultury
	Anna Sypěnová: "ČLOVĚK - KAPLE"
	SOUTĚŽ o dva lístky na Ohnicu MÁ SVÉHO VÝHERCE...


    
	Říjen (6)    	OHLÉDNUTÍ: JEDE VLÁČEK, KOLEJÁČEK… IV. 
	Aktuální přehled akcí a předprodeje
	DO LOŽNICE VSTUPUJTE JEDNOTLIVĚ! Již ve středu v Klubu kultury...
	FESTIVAL HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ LIDOVÝCH MUZIK 2016
	NOVĚ: NA 1 ABONENTKU VÍCE KONCERTŮ
	Cyklus představení ochotnických divadel


    
	Září (5)    	HRADIŠŤÁNEK UVÁDÍ SVÉ HOSTY
	SLOVÁCKÉ SLAVNOSTI VÍNA A OTEVŘENÝCH PAMÁTEK 2016
	SLAVNOSTI VÍNA V UHERSKÉM HRADIŠTI - ROZHOVOR S ORGANIZÁTOREM ANTONÍNEM MACHEM
	Miroslav Donutil v Klubu kultury
	VERNISÁŽ JIŘÍHO SKŘIPSKÉHO: SKOTSKO - KRAJINA ČAROVNÉHO SVĚTLA A JINÉ FOTOGRAFIE


    
	Srpen (1)    	VI. HRADIŠŤSKÝ PLENÉR - POZVÁNKA NA VÝSTAVU


    
	Červenec (4)    	VÝSTAVA TVORBY MICHALA BAUERA v podkroví Reduty
	KOPANIČÁRSKÉ SLAVNOSTI STARTUJÍ JIŽ TENTO PÁTEK
	ROZHOVOR SE ŠTĚPÁNEM MIKULKOU - autorem výstavy Divoká Evropa
	VÝZVA - DISTRIBUCE DO VAŠICH SCHRÁNEK


    
	Červen (2)    	NAVŠTIVTE NAŠE VÝSTAVY... 
	TÝKÁ SE TO TAKÉ TEBE 2016


    
	Květen (2)    	BENEFIČNÍ KONCERT PRO ZUZANKU ORLOVOU A ROZHOVOR S KONTRABASISTKOU Z CM ŽENIČKY, SILVIOU GERYKOVOU
	SKALKA: ORA ET ARS VIATOR


    
	Duben (7)    	STÁLÁ EXPOZICE DĚJIN MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ - MĚSTO KRÁLOVSKÉ 
	JAK ŠVÉDOVÉ L.P. 1645 BRNO MARNĚ DOBÝVALI aneb BYLO NEBYLO
	Klub kultury OBRAZEM: ZAZPÍVEJ, SLAVÍČKU, ZMRAZOVAČ, TICHÁ VÍNA...
	Dnešní koncert Petra Koláře je zrušen...
	MANŽELSKÉ VRAŽDĚNÍ - NEPŘEHLÉDNĚTE!
	TICHÁ VÍNA REDUTA 2016 
	ZVEME VÁS NA VÝSTAVU...


    
	Březen (6)    	DEGUSTACE VÍN TROCHU JINAK... EXKLUZIVNĚ...
	JAKÝ BYL POSLEDNÍ KONCERT SEZÓNY A CO CHYSTÁME NA TU DALŠÍ?
	ONDŘEJ ŠTVERÁČEK QUARTET - SPECIÁLNÍ HOST GENE JACKSON
	ZVEME VÁS NA VÝSTAVU SLOVENSKÉ GRAFIČKY PETRY NÉMETHOVÉ...
	EXKLUZIVNÍ ROZHOVOR
	ZAZPÍVEJ SLAVÍČKU 2016 - POZVÁNKA NA SOBOTNÍ PŘEHLÍDKU


    
	Únor (4)    	S KLUBEM KULTURY NA KARNEVAL I DO DIVADLA!
	PLES SENIORŮ JIŽ 13. 2. V 19.30 HODIN V KLUBU KULTURY.
	PLESOVÁ SEZÓNA AKTUÁLNĚ...
	Klub kultury Uherské Hradiště přijme do trvalého pracovního poměru provozního technika.


    
	Leden (6)    	ÚNOR VE ZNAMENÍ VÝSTAVY ČLENŮ SVUM
	...VSTUPTE - divadelní komedie
	XXV. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
	Polští HoTS rozezní svým jazzem Redutu.
	NOVOROČNÍ KONCERT - SLOVÁCKÝ KOMORNÍ ORCHESTR 
	VERNISÁŽ: LUKÁŠ MALINA - THE STORIES


    


  
	2015 (39)
  	Prosinec (6)    	PF 2016
	POKLADNÍ HODINY V TĚCHTO A PŘÍŠTÍCH DNECH... 
	MÁTE CO ČÍST O VÁNOCÍCH? 
	PŘEDPRODEJ NA PLES SLOVÁCKÉHO DIVADLA NAJDETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH.
	DĚTI MALUJÍ A POMÁHAJÍ... AKTUÁLNĚ V PODKROVÍ REDUTY
	ROZŠIŘUJEME VÁNOČNÍ NABÍDKU...


    
	Listopad (2)    	VÁNOČNÍ KONCERTY ZUŠ
	SVÁTEČNĚ LADĚNÁ DOBA


    
	Říjen (3)    	VÁŽNÁ HUDBA? JAZZ? ANO! 
	FESTIVAL HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ LIDOVÝCH MUZIK - OHLÉDNUTÍ
	DRAKIÁDA 2015


    
	Září (2)    	NABÍDKA PRO ŠKOLY: 5. 11. TRAPAS NEPŘEŽIJU!  aneb  TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ.
	FOTOGALERIE A TISKOVÁ ZPRÁVA - SKONČILY SLOVÁCKÉ SLAVNOSTI VÍNA A OTEVŘENÝCH PAMÁTEK 2015


    
	Červenec (3)    	DIVADELNÍ PÁTKY VE VÉSKÁCH OPĚT OD ZÁŘÍ
	PESTROBAREVNÁ KULTURA - NAŠE PROGRAMY NAJDETE NA RŮZNÝCH MÍSTECH


    
	Červen (3)    	CENA MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PUTUJE KLUBU KULTURY
	FANZÓNA - JEDNOTLIVÉ DNY - FOTOGALERIE
	PROGRAM FANZÓNY UHERSKÉ HRADIŠTĚ, MISTROVSTVÍ EVROPY HRÁČŮ DO 21 LET


    
	Duben (2)    	SBOHEM, ZŮSTÁVÁM!
	DALŠÍ ROČNÍK SOUTĚŽE "ZAZPÍVEJ, SLAVÍČKU" AŽ V ROCE 2016


    
	Březen (10)    	POZOR POZOR POZOR
	SALON TICHÝCH VÍN REDUTA
	ONDŘEJ BRZOBOHATÝ - IDENTITY TOUR 2015
	SEX PRO POKROČILÉ
	O ČERVENÉ KARKULCE
	MIKE DIRUBBO CHRONOS TRIO
	JIŘÍ HOŠEK A DOMINIKA WEISS HOŠKOVÁ
	TŘI POHÁDKY S PÍSNIČKOU
	VZTAHY NA ÚROVNI
	TRES QUATROS KVINTET


    
	Únor (1)    	II. POHÁDKOVÝ BÁL


    
	Leden (7)    	SBOHEM, ZŮSTÁVÁM! - PŘEDSTAVENÍ ZRUŠENO !!!
	SOUTĚŽ O VSTUPENKY NA ONDŘEJE BRZOBOHATÉHO - IDENTITY TOUR 2015
	PF 2015
	PLES SENIORŮ
	DAVID PETRLÍK (HOUSLE) A RENATA ARDAŠEVOVÁ (KLAVÍR)
	HOT SISTERS - SWING
	SOUTĚŽ O VSTUPENKY NA PŘEDSTAVENÍ SBOHEM, ZŮSTÁVÁM!


    


  
	2014 (62)
  	Prosinec (1)    	TIP NA DÁREK - DARUJTE KULTURU!


    
	Listopad (9)    	PŘEDPRODEJ VSTUPENEK V NOVÉM ROCE
	MUSICA DOLCE VITA
	PETR KALFUS SEXTET
	DRACI NA PŮDĚ
	NOVOROČNÍ KONCERT
	XXIV. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
	O POHÁR STAROSTY MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ
	HRADIŠŤSKÉ VÁNOCE
	DRAKIÁDA 2014


    
	Říjen (6)    	O BUDULÍNKOVI A PERNÍKOVÉ CHALOUPCE
	KONCERT K PAMÁTCE ZESNULÝCH
	J. V. STANĚK - MUZIKANTSKÁ KRAJINA
	MONOLOGY VAGÍNY
	KONCERT VOKÁLNÍHO SESKUPENÍ 4TET
	ZPÍVÁME A TANČÍME S MÍŠOU - POPLETENÍ ČERTÍCI


    
	Září (6)    	PARTIČKA
	FESTIVAL HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ LIDOVÝCH MUZIK
	JEDE VLÁČEK, KOLEJÁČEK... II.


    
	Červenec (5)    	SLOVÁCKÉ SLAVNOSTI VÍNA A OTEVŘENÝCH PAMÁTEK
	AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU
	FESTIVALOVÉ OHLÉDNUTÍ
	HODY NA SLOVÁCKU
	MISIE V KONTEXTECH A SOUVISLOSTECH


    
	Červen (9)    	ABONENTNÍ CYKLY "MUSICA" A "JAZZ V REDUTĚ"
	KOŘENÍ ŽIVOTA
	XXII. SLAVNOSTI BRATRSTVÍ ČECHŮ A SLOVÁKŮ
	54. KOPANIČÁRSKÉ SLAVNOSTI
	JAVORINA TOUR 2014
	TÝKÁ SE TO TAKÉ TEBE
	Výstava fotografické soutěže TSTTT 2014
	PLEASE THE TREES


    
	Květen (8)    	RNDR. VÁCLAV VĚTVIČKA - MOJE KVĚTINOVÁ DOBRÁ JITRA
	NAUČNÉ ODPOLEDNE V PARKU ROCHUS
	SKAUTSKOU STEZKOU
	PAVEL HELAN - AJFON TOUR
	STIHL® TIMBERSPORTS® SHOW
	RETRO DEN V REC GROUP
	EKOLOGICKÝ FESTIVAL TÝKÁ SE TO TAKÉ TEBE (10. - 15. června 2014)
	EXPOZICE DĚJIN MĚSTA


    
	Duben (6)    	COOLFEST
	ŠEST STATEČNÝCH - TRAVESTI SHOW SKUPINY SCREAMERS
	DRESS - ALŽBĚTA PRESOVÁ - ODĚVY, PETR WILLERT - FOTOGRAFIE
	POMÁHAT A PÁLIT
	BRÁNY PAMÁTEK DOKOŘÁN
	KDYŽ SE ZHASNE


    
	Březen (3)    	TALENTINUM - Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín
	Koncert se nekoná!!! Zpěvy milostné - Graffovo kvarteto a Alfred Strejček
	Lukáš Oravec Quartet + Sándor Molnár, sax (HU)


    
	Únor (2)    	TANEC MEDZI ČREPINAMI
	1. POHÁDKOVÝ BÁL


    
	Leden (7)    	KOUZELNÝ KARNEVAL S JIRKOU HADAŠEM
	PLES SENIORŮ
	VYHAZOVAČI
	BLÁZNIVÝ PETŘÍČEK
	VĚRA ŠPINAROVÁ A ADAM PAVLÍK BAND
	REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
	ŽENITBA


    


  
	2013 (61)
  	Prosinec (5)    	VÁNOCE 2013 - OTEVÍRACÍ DOBA EXPOZICE DĚJIN MĚSTA
	PŘEDPRODEJ VSTUPENEK V NOVÉM ROCE
	PF 2014
	LOSOVÁNÍ SOUTĚŽE O 2 DÁRKY V HODNOTĚ 4 200 KČ
	ZNOVU NA STARTU


    
	Listopad (7)    	VÁNOČNÍ DÁREK 
	REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
	VYHAZOVAČI
	VĚRA ŠPINAROVÁ A ADAM PAVLÍK BAND
	BLÁZNIVÝ PETŘÍČEK
	SOUTĚŽ O 2 x DÁREK V HODNOTĚ 4 200 Kč
	MILOKRAJ A BOŽSKÁ MARTA TÖPFEROVÁ


    
	Říjen (5)    	JEDE VLÁČEK, KOLEJÁČEK...
	SVĚTÁCI
	VÁCLAV HUDEČEK A ANTON ČONKA
	POHÁDKY Z KLUBÍČKA
	ZPÍVÁME A TANČÍME S MÍŠOU


    
	Září (8)    	HRADIŠŤSKÝ FOLKOLÁČEK
	HRADIŠŤAN SE ZLÍNSKOU FILHARMONIÍ
	KDO SE BOJÍ POSTELE?
	FOLKLORNÍ TANČÍRNA PROFI
	KLUB KULTURY NA PRAŽSKÉM HRADĚ
	VINOBRANÍ NA PRAŽSKÉM HRADĚ
	XI. SLOVÁCKÉ SLAVNOSTI VÍNA A OTEVŘENÝCH PAMÁTEK
	FESTIVAL HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ LIDOVÝCH MUZIK


    
	Srpen (4)    	Obrazy Lukáše Maliny a světelné objekty Michala Maliny
	MUSICA V REDUTĚ
	JAZZ V REDUTĚ
	TO JSME MY


    
	Červenec (2)    	DIVADELNÍ PÁTKY VE VÉSKÁCH
	XI. SLOVÁCKÉ SLAVNOSTI VÍNA A OTEVŘENÝCH PAMÁTEK


    
	Červen (15)    	VEČERY U SLOVÁCKÉ BÚDY
	DON´T CRY FOR ME, ARGENTINA
	ONDŘEJ HAVELKA a jeho MELODY MAKERS
	XXI. SLAVNOSTI BRATRSTVÍ ČECHŮ A SLOVÁKŮ
	PŘEDPRODEJ VSTUPENEK OPĚT ZAHÁJEN
	53. KOPANIČÁRSKÉ SLAVNOSTI
	NOC VĚROZVĚSTŮ A HRADIŠŤAN S JIŘÍM PAVLICOU
	TÝKÁ SE TO TAKÉ NÁS
	PROMĚNY ŘEKY
	REC GROUP DĚTEM
	SUCHOU NOHOU POD HLADINOU
	SKAUTSKOU STEZKOU
	NÁVRAT KE KOŘENŮM
	MAGNIFICENT 24 - 24 POZORUHODNÝCH PODMOŘSKÝCH ŽIVOČICHŮ
	NÁSTRAHY AFRIKY


    
	Květen (6)    	BESEDA U CIMBÁLU POD ŠIRÝM NEBEM
	DNY ITALSKÉ REPUBLIKY NA MORAVĚ
	XXXV. ROČNÍK FOTOSOUTĚŽE TSTTT
	TÝKÁ SE TO TAKÉ TEBE
	RUDA Z OSTRAVY
	Jiří Bartoška v představení MOJE HRA


    
	Duben (4)    	HARAFICA - FOLKLORNÍ TANČÍRNA
	SCREAMERS 
	EVA HOLUBOVÁ a její HVĚZDA
	Lenka Filipová - CONCERTINO


    
	Březen (2)    	ŠTIKA K OBĚDU
	Pavel Šporcl a GIPSY WAY 


    
	Leden (3)    	"BOHÉMSKÁ" VLADIVOJNA LA CHIA 
	BROUK V HLAVĚ
	Rafal Sarnecki Trio (PL)     


    


  
	2012 (32)
  	Prosinec (9)    	PŘEDPRODEJ 2013
	NOVOROČNÍ KONCERT
	MODELKA XXL
	PF 2013
	VÁNOČNÍ DÍLNIČKY PRO DĚTI
	Štefan Bartuš & Jazzbrothers  (SK)
	TIP NA POVÁNOČNÍ DÁREK
	TURNAJ V PÉTANQUE - O pohár starosty města
	JOZÍFEK A MARUŠKA MAJÍ DĚŤÁTKO


    
	Listopad (10)    	XXII. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA
	Tichá noc s Gentlemen Singers
	RUDY LINKA TRIO 
	Aktuální program k TSTTT 2012
	HRADIŠŤSKÉ VÁNOCE
	HROZNOLHOTSKÉ ETÝDY
	DÍVČÍ VÁLKA 
	PVC Prague-Vienna-Connection
	Folklorní tančírna A33+
	ŽENA VLČÍ MÁK


    
	Říjen (10)    	Michal Viewegh v Redutě
	Prémiový koncert v kostele sv. Fr. Xaverského
	Prodej vstupenek
	O POHÁR STAROSTY MĚSTA
	Scat Olmerová - Vanda Drozdová
	Karel Kryl - DOTEKY ŽIVOTA [výstava]
	Josef Špaček - Houslový recitál
	Luboš Soukup Quartet v Redutě
	Beseda u cimbálu s CM Kunovjan
	Divadelní pátek ve Véskách


    
	Září (2)    	Vítejte na nových webových stránkách KK
	Všechnopartička


    
	Červenec (1)    	IV. Hradišťský folkoláček


    


  






UŽIVATELÉ




	přihlásit
	registrace
	uživatelé







                

            
 
            
            


            

                


                	[image: facebook]	Facebook	[image: youtube]	Youtube	[image: mesto]	Město Uh. Hradiště	[image: mic]	Městské Informační Centrum



                

            

            
 
            
                © 2012-2020 Klub kultury Uherské Hradiště | Tvorba www stránek František Elfmark
                | Online vstupenkový systém COLOSSEUM

                Všechna práva vyhrazena. Publikování informací bez souhlasu Klubu kultury Uherské Hradiště je zakázáno! E-mail kontakt na  webmastera stránek.

                Rádio ZLÍN | Rádio ROCKMAX | Rádio ČESKÝ ROZHLAS BRNO | INTERNEXT | DENÍK | PLAKÁTOVNA | Nadace DKS | ElfmarkAg webdesign & grafické práce
            

        


  
    